
/)tt 
,

'" i' ,!.,' ,
/ ll, ,ťo ,!/tl

o ooskvtováníveřeině služebelektronickÚch komunikací

til

ltorsl'il f l6
OneNet č. 0081 1 6

Rámcová smlouva Jp^4a

dl.e 261 odst.1 a 269 odst.2 obchodní
předpisů (dáte ien,,Smtouva")

mezl:
Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.,

se sídlem Vinohradská 167' 100 00 Praha 10,

lČ:25788001
      

 
spo[' zapsaná v oR vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka 8.6064
zastoupený: Pavel Ba[on, na zákl. pověření
(dáte jen,,Poskytovate[")

ÚčastnÍkem: ^n.,1n^,
Dopravnípodnik města olomouce, a.s. )yM)f NOÍ

Se sídlem /místem podnikání: Kožetužská 563/1,77110
lČ:47676639
Dlč:CZ47676639
1 21 - Akciová společnost
spo[. zapsaná v oR vedeném Rejstříkoým soudem v ostravě,
spisová značka B 803,
jednající: lng. Karet Šimša, předseda představenstva,

Ja roslav Krátký' místopředseda představenstva
(dáte jen ,,Účastník")

(dáte spotečně také ,,sm[uvní strany" )

1. Předmět Smlouvy
1.1 Předmětem této Smtouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných

stužeb etektronických komunikací (dáte |en ,,Stužby"), prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zejména zavazuje
poskytovat Účastníkovi StuŽby a zboži za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dáte jen ,,Obchodní
podmínky oneNet") a Účastník se zavazuje hradit cenu Stužeb azboži poskytnutých Poskytovatelem a pl,nit daLší

povinnosti vyptwaiící ze Sm[ouvy.
1.2 Stužby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na zákl'adě jednottiých díLčích objednávek Stužeb a zboži. Po

obdržení objednávky požadovaných Stužeb či zbožÍ Poskytovatelem uzavřou smluvní strany dí[čí smlouvu
o poskytování konkrétní Sl'užby či zbožÍ obsahující technickou specifikaci přístušné Stužby a zboži (dáte jen 

',Dítčí
sm[ouva").

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateti veškerou součinnost nezbytnou pro zřízeni a řádné poskytování

Stužeb Poskytovatelem v souladu s obchodními podmínkami oneNet a uzavřenými DíLčími smlouvami'
2.2 Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Sml'ouvy neklesne rozsah jím uŽívaných Stužeb pod minimální měsíční

částku ve Vyši 18 000 Kč (bez DPH), a to počínaje pruním úptným zúčtovacím obdobím po dni 1.8.2012 Minimátní

měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Stužby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po upl'atnění

veškeých stev (bonusů) poskytnutých Účastníkovi dl'e Sml'ouvy a zobrazených ve qyúčtování Sl'užeb' Přitom do

minimátní měsíční částky se počítá pouze částka za všechny Stužby poskytované Poskytovatelem na základě
jednottiých Dítčích smtuv, nikoti však částka odpovídající pl'atbám Účastníka za zbožÍ a sl,užby třetích stran. Jestl'iže

Účastník poruší ýše uvedenou povinnost a v příslušném zúčtovacím období klesne skutečně účtovaná měsíční
částka pod částku odpovídající sjednané ýši minimál'ní měsíční částky (bez DPH), tak se Účastník zavazuie uhradit

Poskytovateli smluvní pokutu ve ýši rozdítu mezi částkou závazku minimální měsíční částky a skutečně účtovanou
částkou za poskytnuté Stužby (bez DPH) za všechna zúčtovací období, ve kteých nebyla dodržena sjednaná ýše
minimální měsíční částky.

2.3 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smtouvy poskytnuta sleva ve V'ýši 0 Kč (bez DPH). Tuto slevu je

Účastník oprávněn čerpat postupně jako slevu z měsíčnífakturace (tj. z vyúčtování stužeb Poskytovatele, nikolivvšak

Ťlwl/{
Ótomóuc

{,

Vodafone Czech Repubtic a.s', se sídlem Vinohradská 1 67' 1 00 00 Praha 1 0' ČR, lČ: 25788oo1, DlČ: cZ25788001. Společnost byla zapsána dne

1 3.8.1 999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

1/3



z částky odpovídající ptatbám Účastníka za zboži a sl'užby třetích stran), pňčemž každý měsíc může Účastník takto
r4yčerpat maximálně 1/24 této částky, a to za podmínky, že ýše vyúčtování bez částky odpovídající ptatbám

Účastníka za zboži a stužby třetích stran bude po slevě činit minimál'ně 1 Kč.

2.4 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Sml'ouyy poskytnuta dáLe sleva ve ýši 250 000 Kč (bez DPH), kterou
je Účastník oprávněn využítjako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatete.

2.5 Smluvní strany Se dohodty, že v případě ukončení Smlouvy nárok na nevyčerpanou část stevy dl'e čtánku 2.3 a 2.4

Sm[our4y zaniká. Poskytovatet je rovněž oprávněn pozastavit poskytování uvedených stev v případě, že Účastník bude
v prodlení s plněním sých povinností dle Smlouvy, zejména v prodlení s placením vyÚčtování SLužeb. Pro vyloučení
jakýchkoti pochybností se dodává, že tyto slevy nemohou byt vyptaceny v hotovosti'

2.6 V přpadě podstatného porušení povinnosti Účastníka yypýající ze Smtouvy, která může být důvodem pro ukončení
Smtour4y ze strany Poskytovatele, zejména v případě prodtení Účastníka s úhradou jakéhokoti závazku po dobu detší
neŽ 30 dnů je Poskytovatel oprávněn požadovat po Účastníkovi úhradu smluvní pokuty ve ýši součinu minimátní
měsíční částky (bez DPH) dte čt' 2.2 Sml'ouvy a počtu pravidetných zúčtovacích období zbývaiícÍch do konce
sjednané doby trvání dte čt. 4.1 Sm[our4y, a to počínaje zÚčtovacím obdobím, kdy byta ýzvak úhradě smluvní pokuty
doručena Účastníkovi. Smluvní strany 5e dohodty, že v případě uplatnění smluvní pokuty dte tohoto čtánku
Poskytovatelem Smlouva zaniká, a to uptynutím 10 dnů od doručení výzwkúhradě smluvní pokuty Účastníkovi.
Kromě smluvní pokuty je Poskytovatel oprávněn v případě ukončení Smlouvy před koncem sjednané doby trvání dte
čt. 4.'l požadovat po Účastníkovi i vrácení veškeých vyčerpaných sl'ev a zýhodnění poskytnutých na zákl'adě této
Smlourry, zejména slev dle čL. 2.3 a čt. 2.4 této Smlouvy'

2.7 jesttiže Účastník využÍvá vedle mobilních hl'asoých stužeb etektronických komunikací ifixní sLužby Qevné tinky,
data, interne0 etektronických komunikací a PoskytovateLi vznikne právo požadovat po Účastníkovi smluvní pokutu
dte čt. 2.6 Smlouvy, zvyšuje se částka smluvní pokuty, na kterou má Poskytovatet dte čt.2.6 Sml'ouvy nárok, o částku
ve ýši 9'500,- Kč za každé místo připojení (tokatitu) Účastníka, která odpovídá náktadům Poskytovatele na instalaci a

deinstalaci stužby a koncoých zařízeni vjednom místě připojení. o částku dle předchozí věty bude vpopsaném
pípadě naýšena smluvní pokuta, k jejíž Úhradě bude Účastník vyzván postupem dte čt. 2.6 Sml'ouvy.

2.8 Vpňpaděporušenípovinnostisoučinnostivesmyslučt.2.15.1 obchodníchpodmínekoneNetseÚčastníkzavazuje
uhradit Poskytovatel'i smluvní pokutu ve ýši 50.000, -Kč. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že Účastník využívá
pouze mobi[ní hlasové služby e[ektronických komunikací.

2.9 Smtuvní pokuty jsou splatné ve thůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Poskytovatelem. Zaplacení
smluvní pokuty nemá vliv na nárok Poskytovatele na náhradu škody vznikté porušením povinnosti Účastníka.

3. Kontaktníosoba Účastníka
Jméno a přtjmení' dat. nar.: lng.otakar Bačák
Bydtiště:  
Funkcevespo[ečnosti: obchodně-ekonomickýnáměstek
Telefon:  
Email: 
Účastník podpisem této Smtour4y potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech
záležitostech a při všech právních a |iných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna
podepisovat za Účastníka dodatky ktéto Smtouvě' podepisovat jednottivé Dítčí smlouvy. Účastník současně
poWrzuje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí ie|ích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu
poskytování Služeb a k ýše uvedenému účelu.

4. Doba trvání Smlouvy
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 27 měsíců od její účinnosti. Smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu

oběma smluvními stranami a účinnosti po prověření návratnosti nabízených ýhod a prověření důvěryhodnosti a
schopnosti Účastníka pl'nit své závazky vypl':íruající ze Smlouvy s Poskytovatelem za podmínek uvedených vtomto
čtánku. V přpadě, že ýstedek prověření prokáŽe návratnost nabízených ýhod a důvěryhodnost Účastníka, vyrozumí
Poskytovatet (prostřednictvím odděLení BlD Support) o této skutečnosti písemně Účastníka. Smlouva nab1ývá

účinnosti dnem doručení tohoto vyrozumění Účastníkovi. Pro vytoučení pochybností se uvádí, že postačí vyrozumění
ve formě emailové zprávy odeslané na emailovou adresu Kontaktní osoby Účastníka dl'e čt. 3 Smtouvy. Jestliže
Poskytovatet nedoručí vyrozumění o ktadném ýstedku prověření Účastníkovi nejpozději do 20 katendářních dnů od
podpisu této Sml'our4y' příp. vyrozumí Účastníka o tom, že prověření neprokázalo návratnost nabízených ýhod
a/nebo důvěryhodnost Účastníka, pak tato Smlouva automaticky zaniká spol'u se všemi Dítčími smlouvami |iž
uzavřenými mezi smluvními stranami.

4.2 Pokud uplyne doba trvání Sm[our4y dle předchozího čtánku, tak se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu
neurčitou a všechny Stužby budou i nadál'e Účastníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených vtéto
Smlouvě a iednottivých Dítčích smtouvách.

5. Ustanoveníspolečná a závěrečná

VodafoneCzechRepubtica.s., sesídtemVinohradská167,10O0OPraha10'ČR, lČ: 25788o0'l,DÉCZ25788001.Společnostbylazapsánadne
1 5.B.1 999 v obchodním re|stňku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

2/3



5.1 Poskytovatet |e oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně obchodní podmínky oneNet, přičemž se Poskytovatel
zavazuiejakoukol'iv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odktadu Účastníkovi před nabytím účinnosti
této aktuatizace nebo změny. Práva a povinnosti ýstovně neupravené V této Sm[oUVě nebo Dítčí smtouvě' zejména
poskytování Stužeb se řídí aktuátně ptatnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování sLužeb elektronických
komunikací spotečnosti Vodafone (dáte jen,,Všeobecné pod mÍnky").

5.2 obchodní podmínky oneNet jsou nedílnou součástí této Smtour4y jakož i jednotl'iých Dítčích smluv' Smluvní vztah
tvoň ke dni iejich podpisu oběmi sml'uvními stranami přístušné Dítčí smtouvy včetně přítoh. V případě rozporu

Smlouvy, Dítčích sml'uv, obchodních podmínek oneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má

přednost úprava obsažená v Dítčí smlouvě před touto Smlouvou, obchodními podmínkami oneNet, Všeobecnými
podmínkami a ostatními dokumený, a to v tomto pořadí.

5.3 Aktuátní verze obchodních podmínek oneNet, Všeobecných podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách
www.vodafone.cz.

5.4 Podpisem Smtouvy Účastník potvrzuje, Že se s vyše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez ýhrad s nimi
souhlasí a akceptuje je. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené vtéto Smlouvě ani vjiných navazujících
dokumentech se ňdí zákonem č. 513/1 991 sb., obchodní zákoník, popř' datšími přísLušnými právními předpisy.

5.5 Účinností této SmLouvy zanikají (se ukončuj0 veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy mezi
Účastníkem a Poskytovatelem se stejným či obdobným předmětem jako dte čt' 1 Smtouvy, včetně smluv o

poskytování služeb etektronických komunikací (dáte jen ,,stáva|ící smlouvy''), pokud stávající smlour4y existují a jsou

účinné ke dni účinnosti této Smtouvy. Pro vyLoučení jakýchkotiv pochyb bude do doby zÍzení přísLušných stužeb dte
Dítčích smluv ponecháno nastavení stužeb na všech účastnických mobilních čístech (dál'e jen ,,MS|SDN") podLe

stávajících smluv, přičemž veškeré ýhody na těchto MslsDN budou čerpány pouze dte této Smlouvy, nebude-li
dohodnuto jinak. Ukončením stávajících smluv však nezanikají jakékol'i nároky Poskytovatele na úhradu dtuŽných

částek či sptnění jiných závazkŮ Účastníka r4yptyvajících z |akékoti stávající smtour4y.

5.6 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

VOtomouci ,an" % 4 votomouci, ane/H,)/, 20122012

Vodafone Czech Repub[ic a.s.

BaIon

Sales consuttant

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

lng. Karel Šimša

předseda představenstva

místopředseda představenstva

Vodafone Czech Repubtic a's., se sídtem Vinohradská 1 67, 1 00 OO Praha 1 o, ČR, lČ: 25788001 , DlČ: CZ25788001. Společnost byta zapsána dne
1 3.8.1 999 v obchodním rejstňku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

3/3



i)c'prqvní podnik města o
( }lotrirrttc, Koželulrká t'
lcl.; 585 533 I ll fax

.

l

I

i
I

I
I

?;ť'" 2{ -0{- 2012

Ěl'"',%*"," ILl"




